
UCHWAŁA NR XXVI/157/13
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXII/127/09 Rady Gminy Poświętne z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Poświętne

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594)  oraz art. 30 ust.6 i 6 a w związku z art. 91 d, pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.1)) Rada Gminy Poświętne uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/127/09 Rady Gminy Poświętne z dnia 26 lutego 2009 roku 
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Poświętne, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin –należy przez to rozumieć tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin, określony w art. 42 ust.3 ustawy Karta Nauczyciela oraz 
w uchwale Nr XI/50/07 Rady Gminy Poświętne z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie wymiaru 
i zasad udzielania zniżek godzin dydaktycznych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Poświętne ( Dz. Urzęd. Woj. Łódzk. Nr 377 poz. 
3508 )”;

2) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub inne stanowisko przewidziane w statucie 
szkoły i wychowawcy klasy oraz opiekunowi stażu, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 
określonej w poniższej tabeli: 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 
95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, 
z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, 
Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 oraz z 2012 r. poz. 908 i 1544.

Id: 0CA39B6C-6B69-49CA-BC5D-59A8DFC2DAC5. Podpisany Strona 1



Lp Stanowisko Miesięcznie w zł 
1 Dyrektor szkoły Od 500 do 800 
2. Kierownik filii szkoły podstawowej Od 200 do 400 

3. 

Wychowawca klasy lub opiekun oddziału przedszkolnego 
- w klasach do 10 uczniów 
- w klasach powyżej 10 uczniów do 15 uczniów 
- w klasach powyżej 15 uczniów do 20 uczniów 
- w klasach powyżej 20 uczniów do 25 uczniów 
- w klasach powyżej 25 uczniów do 30 uczniów 
- w klasach powyżej 30 uczniów 

20 
25 
30 
35 
40 
45

4. Opiekun stażu 25 

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

Id: 0CA39B6C-6B69-49CA-BC5D-59A8DFC2DAC5. Podpisany Strona 2




